
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 11 (2022/2023)  ze schůze  VV RSST  konané  23. 5. 2023 

 
Přítomni:   Altman, Daniel, Dražný, Solařová, Kubíček  

Omluveni: 

Příští schůze se uskuteční v pondělí 17. 7. 2023; od 15:00 v zasedačce ELZACO s.r.o.. 

 

1. VV schválil Rozpis regionálních soutěží dospělých na sezónu 2023/2024, který je přílohou zápisu. 

Součástí Rozpisu je uvedeno i právo startu družstev v jednotlivých regionálních soutěžích. 

2. Přihlášky do regionálních soutěží v REGISTRU včetně zaplaceného startovného je třeba podat do 15. 

7. 2023. STK žádá oddíly, aby v případě zájmu zaškrtly políčko platnosti přihlášky pro vyšší třídu. 

Usnadní to sestavování jednotlivých soutěží. Výše startovného závisí v souladu s Rozpisem soutěží na 

splnění povinnosti „Aktivní mládeže“ za uplynulou sezónu. VV žádá oddíly, aby platby startovného, 

evidenčních poplatku a dalších poplatků nesdružovaly do jedné platby.  

3. V minulém zápise byl omylem uveden oddíl TJ Sokol Jedlí jako oddíl, který nesplnil podmínku 

aktivní mládeže. Za chybu se omlouváme. 

4. VV upozorňuje oddíly na Konference KSST Olomouc, která se uskuteční 28. 6. 2023 od 16:00 

v restauraci u Kevina v Postřelmově. VV žádá oddíly, které mají mandát k účasti, aby vyslaly své 

zástupce. Bližší informace na stránkách KSST. 

5. VV projednal návrh na zavedení elektronického on-line zápisu z utkání, který se používá v ligových 

soutěžích. Návrh na zavedení od sezóny 2024/2025 bude projednán na letošní konferenci oddílů.  

6. VV provedl kontrolu zpracovaného regionálního žebříčku a po konzultaci s p. Benešem rozhodl 

započítat do žebříčku i utkání z Českého poháru. Žebříček bude vydán po odehrání ČP. 

7. VV zavedl nový email pro korespondenci s STK stk-rsstsumperk@email.cz, z důvodu zahlcenosti 

osobního emailu předsedy STK. Žádáme oddíly, aby všechnu příslušnou korespondenci (registrace, 

přestupy, odložení utkání,…) směřovaly na tuto adresu.  

8. Předseda STK upozorňuje na povinnost zaslat při žádostech o přestup, hostování nebo střídavý start 

elektronickou kopii (scan) papírového formuláře s razítky a podpisy obou hráčů. Dříve přestup, 

hostování a střídavý start nebudou povoleny. 

9. VV oznamuje smutnou zprávu, že nás v květnu opustil pan Jindřich Blaťák, který se významně 

zasloužil o rozvoj mládeže v našem regionu. Čest jeho památce.  

 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

Rozpis regionálních soutěží dospělých pro sezónu 2023/2024 

 

 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz

